2. * Expectetur vt pluuia eloquium meum, & descendant sicut ros verba mea,

CYRILLI. Per illud, *Expectetur vt pluuia eloquium meum*, vult dicere: Facite receptacula in vobis ipsis ad ea quæ dicuntur excipienda. Sic enim prudentes agricolæ pluuijs imminentibus terram arant, & studiosè circum arborea sulcos ducunt, ne quid aquæ elabatur: ita nec vos, inquit, latere volo quidquam eorum quæ dicuntur. Quemadmodum autem ros impinguat ea quæ in agro sunt; sic etiã diuinum verbum cor lætificat.

Quasi imber super herbam,

ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Gramen & fœnum steriles herbæ sunt, &, vt ait Saluator, in clibanum mittuntur; exurgunt autem maximè in desertis & incultis locis. Cum itaque Moyse sterilem & incultam audientium mentem haberet exploratam ait, *Quasi imber super herbam, & quasi stilla super graminem*; id est, in auribus audientium, & nulum fructum ex auditione capientium.

Et quasi * stilla super gramen.

ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Gramen habet radicem in superficie; virescit tamen & germen facile emittit, cum à stillis impingatur. Non difficulter itaque in vobis sermones nostri excrescant, sed instar graminis facile quidem in vobis efflorescent; at instar herbæ radices agent.

3. Quia nomen Domini * inuocau: date magnificentiam Deo nostro.

ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Nihil de ipso abiectum vel humile sentientes. Quin imò dixit, Magnificate Dominum mecum. Si enim eius opera magnificentata sint, quantò magis ipse eorum conditor?

CATE-NA PATRVM.

* Vulgata Concresecat vt pluuia doctrina mea, sicut vt ros eloquium meum,

* Vulgata stillæ super graminem.

* Vulgata inuocabo:

CATE-
NA PA-
TRVM.
* *Vulgata*
Dei perfe-
cta sunt
opera

4. * Deus veracia opera eius,
& omnes via eius iudicia.

ANONYMI. Id est, Immaculatæ & irreprehensibiles & inculpatæ sunt rationes prouidentia eius; tamen si mentis nostræ captum effugiant.

* *Vulgata*
abique vlla
iniquitate,

Deus fidelis, & * non est iniquitas in eo,

Rom. 2,
11.

ANONYMI. Hoc est, Non mentietur iudicia faciens. Non enim est acceptio personarum apud Deum; neque iniustas profert sententias: est enim iudex incorruptus, & pro merito unicuique tribuit.

* *Vulgata*
rectus.

Iustus & * sanctus Dominus.

ANONYMI. Non per participationem, ut creaturæ, ita ut in ipso magis aut minus locum habeat; sed ipse est iustitiæ definitio & lex & virtutum apex.

* *Vulgata*
ei, & non
filius eius
in fordi-
bus.

5. Peccauerunt * non ei filij vituperabiles.

ANONYMI. Diaboli filij & serpentis spiritualis; utpote ab ipso geniti ad similitudinem eius obliqui sunt & tortuosi, viam rectam minimè incedentes, sed obliquè se circumuoluentes.